UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones de Sa[n]ctis Hyemales, Estiuales, De
festiuitatibus Jesu christi, Beate virginis et alior[um]
Sanctor[um] ... Venera[n]di patris, fratris Nicolai deniise
Ordinis Minor[um] de obseruantia ...**

Denisse, Nicolas

[Augsburg], 1510

VD16 N 1513

S[e]c[und]o: co[m]minando.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30625

De sctō Ambrosio Fo. CXCII

deret. **Uñ** nūc. xvij. de dñs ad aaron. In terra eoz nihil possidebitis nec habebitis partē in eis: ego pars et hereditas tua in medio filioꝝ israel. **Et** Deuf. xvij. Nō habebunt sacerdotes et leuite et oēs q̄ de eadē tribu sūt partē et hereditatē cū reliq̄ israel q̄ sacrificia dñi et oblationes eiꝝ comedēt: nihil aliud accipiāt d̄ possessiōe fratruꝝ suoz. Dñs em̄ ipse est hereditas eoz. **Et** itaq̄ voluit dñs sacerdotēs veteris legis sic abstractos eē a terrenis et secularibꝝ. q̄nto magis sacerdotes euāgelicos rāto vtiq̄ magis q̄nto altius et diuinꝝ eoz est officiuꝝ qd̄ rāto excellit sacerdotiuꝝ veteris legis q̄nto veritas excēdit vmbriā et figurā et corpꝝ ch̄i vtz sacrificia legalia. Magna igit̄ abufio sacerdotū auaroz et magna eis iminet confusio. **Hic**o. q̄. q̄. c. Socrates. Socrates ille t̄bebanꝝ hō quodā dicitur cum ad phandū athenas p̄geret: magnū autē p̄dus abiecit: neq̄ putauit se posse et virtutes et diuitias sibi possidere. Nos suffaricari auro ch̄m pauperē seq̄mur et sub p̄tertu clemēdyne p̄stinis opibus incubantes quō possumꝝ aliena (glo. i. res ecclie) fidei distribuere q̄ nra timide reseruamꝝ. **Plenus** veter facile de ieiunijs disputat. Non hierosolymis fuisse s̄ hierosolymis bñ vixisse laudandū est. **Hec** ille. q. d. Nō in gradu sacerdotali fuisse: s̄ in eo bñ vixisse laudandum est.

Tertiuꝝ ē exēplū supnalīs charitatis. Erat em̄ in dei amore firmissimꝝ. **Uñ** sicut h̄. xvij. q. viij. c. Cōuenior. Cū impator peteret basilicā dixit ambrosio. **P**rius ē vt aiā mihi q̄ fidē auferat. **Hic** legit in epla sua de basilica nō tradēda. **Q** p̄positꝝ valēntianū sibi mandauit. **T**u p̄remis valēntianū. **C**aput tibi tolle. **C**ui ambrosio. **D**e p̄mittat tibi vt factas quod minaris atq̄ vtinā de auertat eos ab ecclēsia. **I**n me autē oia tela sua cōuertat et meo sanguine sitim suā expleant. **R**o. viij. Quis nos separabit a charitate. **S**ecūdo salē humoz moꝝ (dei) rē. **S**icutiū et pūgitiuū. **S**ic et beatꝝ ambrosioꝝ mordacitatis erat et pūgitiuus p̄ra malos. **A**d titā. ij. **E**xhortare et argue cū omni impio. **E**t ibidem. j. c. **S**unt